年　　　月　　　日

一般社団法人　教科書協会　殿

学校名

校長名　　　　　　　　　　　　　　 　印

災害に伴う教科用図書申請書

　標記の件について下記のとおり当該児童・生徒の家が災害に見舞われ、教科書を損失しました。経済的に購入が困難でありますので、教科書を再交付してくださるようお願いたします。

記

罹　災　日　時　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　午前・午後　　　　　時頃

罹　災　場　所

災　害　種　別　　　　　　火災・水害・その他（　　　　　　　     　　　　　）

児 童・生 徒 名　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小・中学校　　　　年
· 児童・生徒毎に申請書の作成をお願いいたします。

特　記　事　項　（要保護・準要保護の区分）

上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　年　　　月　　　日

（教育委員会名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

災害を受けた教科書の明細（申請）

	発行者名
	教科書番号
	書　　　　　　名
	冊数（冊）
	定価　（円）

	合　計
	（冊）
	（円）

　　　　年　　月　　日

一般社団法人　教科書協会　殿

学校名

校長名　　　　        　　　　　　　印

無償補給教科書受領書

	発行者名
	教科書番号
	書　　　　　　名
	冊数（冊）
	定　価　（円）

	合　計
	（冊）
	（円）

　　　月　　日（第　　学年　　　　　　　）にかかる上記の罹災教科書の無償補給本は、
本日受領いたしました。